

# **Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Białymstoku**

Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 14/3, 15-703 Białystok

Stan na dzień 25.09.2023

Specjalista ds. administracyjno- gospodarczych Alena Najbuk tel.: 606 322 351

e-mail: alena.najbuk@wse.edu.pl

Obiekt składa się z trzech kondygnacji oraz poddasza (3 kondygnacje połączone windą).

Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami - wyznaczone są dwa miejsca około 5 metrów od wejścia. Dojazd wyposażony w pochylnię z poręczami po obu stronach.

Schody wejścia głównego nie są wyposażone w poręcz, pola uwagi znajdują się na górnym spoczniku.

W pochylnię dla osób poruszających się na wózkach wyposażone są wejścia:

- od frontu budynku;
- wejście do Auli - z zachodniej strony budynku.

Drzwi do budynku nie są automatycznie otwierane.

Wewnątrz budynku znajduje się :

- toaleta dla osób z niepełnosprawnościami na poziomie pierwszego i drugiego piętra (2 i 3 kondygnacja);
- winda w głównej części budynku - drzwi otwierają się automatycznie, powiadomienia głosowe, oznakowania klawiszy w alfabecie brajla;
- schody wyposażone w poręcz po obu stronach, oznakowanie lokalizacji w alfabecie brajla w formie nakładek na poręcze na obu klatkach schodowych oraz w pola uwagi.

W budynku znajduje się krzesło do ewakuacji osób z niepełnosprawnościami.

Do obiektu można wejść z psem asystującym.

Mapa obiektu – plan tyflograficzny, znajduje się na poziomie parteru, I i II pietra (1, 2 i 3 kondygnacja).

Pracownicy administracji Uczelni ukończyli kurs Polskiego Języka Migowego.

W pętłę induktofoniczną wyposażona jest Aula oraz w budynku znajdują się 2 przenośne pętle induktofoniczne.

Pomieszczenia posiadają oznakowanie w alfabecie braila, zamontowane obok klamki.

Dane kontaktowe portierni lub innych osób udzielających informacji/pomocy  
tel.: 85 652 00 24. Portiernia, szatnia znajduje się na parterze przy wejściu głównym do budynku

Obiekt jest w trakcie prac modernizacyjnych zwiększających dostępność poprzez m. in., automatycznie otwierane drzwi; linii naprowadzające.